

RAUMAN KÄYTTÖ- JA SEURAKOIRAT RY TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Yleistä

Vuosi 2023 on seuran 55. toimintavuosi.

Jatketaan koko jäsenistölle tarkoitettuja yhteisiä tapaamisia erilaisten koiraharrastukseen liittyvien teemojen parissa. Pyritään saamaan uusia harrastajia mukaan toimintaan eri lajeihin, myös peruskursseille ilman kilpailullisia tavoitteita. Hyödynnetään mahdollisimman paljon myös Eurajoella sijaitsevaa koirahallia.

RKS ry:n, Rauman Maalaiskunnan Metsästysseuran, Rauman Seudun Erämiesten, Rauman Metsästysseuran ja Rauman Ympäristön Urheilumetsästäjien muodostama näyttelyallianssi järjestää kaikkien rotujen koiranäyttelyn, Rauma Show:n 20.-21.5.2023, johon jaostot osallistuvat omalla työpanoksellaan näyttelyviikonloppuna. Näyttely järjestetään Äijänsuon Urheilualueella.

Lisäksi RKS ry järjestää yhdessä Satakunnan Noutajakerhon kanssa ryhmänäyttelyn Eurajoella 9.9.2023 FCI ryhmille 7,8,9. Mukana järjestämässä näyttelyjaos ja agility sekä emo.

Eurajoen seuran hallista tehty vuokrasopimus vuosille 2023-2026.

Luonnetestit 2023

Anotaan luonnetestit, jos löytyy sopiva aika ja tuomaripari.

Tiedotus

Yhdistyksen nettisivut pidetään ajan tasalla ja ne myös uusitaan. Yhdistyksen sivuilla ei julkaista yritysten ilmoituksia (koskee myös Facebook-sivua). Poikkeuksena voidaan julkaista Facebookissa agilityharrastajien ryhmässä seuran omissa tiloissa pidettävien tapahtumien mainoksia. Raumalainen ja nettisivut on edelleen yhdistyksemme virallinen tiedotuskanava.

Maja, kenttä ja kalusto

Keväällä pidetään majan ja kentän siivoustalkoot.

Jaokset:

Agilityjaos

Agilityjaoksen toimintaa suunnittelee agilitytoimikunta.

Agilitytoimikunnan vastualueet ja jäsenet:

toimikunnan sihteeri	Tiina Puisto
toimikunnan edustaja hallituksessa	Taru Vääntinen
rahastonhoitaja	Mia Beckingham
koulutukset	Mira Björkroth
koulutukset	Taru Mäkinen
kisat	Jaana Leino
kisat	Taru Vääntinen
buffet	Liisa Niemeläinen
palkinnot & sponsorit	Elisa Haatainen
kenttä/kalusto	Anja Alanen
halliasiat	Reija Savila
IT-tuki	Mikko Hakala
jäsen	Terhi Hakala

Talvikauden agility- ja Hoopers-harjoitukset pidetään Eurajoella sijaitsevassa agilityjaoksen vuokraamassa viralliset kisamitat täyttävässä "RKS HuviPuisto"-hallissa.

Kesäkauden harjoitukset pidetään Eurajoen hallissa ja Susivuoren koirakentällä.

Järjestetään seuran ulkopuolisten kouluttajien koulutuksia.

Harrastajille järjestetään yhteistreenejä tavoitteena harrastajien tutustuminen toisiinsa.

Vuoden 2023 arvokisoihin tähtäävien yhteistreeniporukka jatkaa treenien järjestämistä.

Hoopers-toimintaa kehitetään pitämällä omia kursseja sekä ulkopuolisen kouluttajan koulutuspäiviä. Harrastajien treenimahdollisuuksia ylläpidetään myös yhteistreeneillä.

Järjestetään senioriohjaajille (yli 50-v) suunnattua koulutusta.

Pidetään fysiikkatreenejä harrastajille.

Treeniryhmät järjestävät epävirallisia kilpailuja.

Virallisia kilpailutapahtumia järjestetään 5 kpl: tammikuu 6.-7.1., huhtikuu 29.-30.4., heinäkuu 14.-16.7., lokakuu 14.-15.10., joulukuu 9.-10.12.

Harrastajainfoja ja luentoja pidetään tarpeen mukaan. Esteitä kunnostetaan uusien agilitysääntöjen mukaisiksi ja uusia esteitä hankitaan tarpeen mukaan.

Lähetetään harrastajia toimihenkilö - ja koulutusohjaajakursseille. Järjestetään koulutusohjaajille ulkopuolisia kouluttajia kouluttamaan. Kurssista, koulutuksista ja leireistä lisätietoja RKS:n nettisivuilta: <http://rks.fi>

Agilityleirin järjestäminen kesä/syksyn 2023 aikana.

Tuetaan jäsenten arvokisoihin osallistumisia "Agilityharrastajan muistilistassa" mainittujen periaatteiden mukaisesti. Säännöt löytyvät seuran nettisivuilta: [Agilityharrastajan muistilista](#).

Sponsoreita hankitaan aktiivisesti hallin kulujen kattamiseksi.

Harrastajille tiedotetaan ajankohtaisista asioista sähköpostilla, agiharrastajien fb-sivulla ja seuran fb-sivuilla sekä nettisivuilla. Yrittäjät saavat mainostaa Rauman Koirahallissa pidettäviä koulutuksiaan agiharrastajien fb-ryhmässä ja Rauman Koirahallin Fb-sivulla.

Agisählyporukka pelaa viikottain sählyä.

Junnujaos

Junnujaokselle etsitään vetäjää. Junnujaos pyrkii järjestämään treenejä nuorille.

Palveluskoirajaos

Kesäkaudella PK-jaos treenaa Susivuoren koirakentällä maanantaisin ja keskiviikkoisin kello 18.00 eteenpäin. Treenit kentällä aloitetaan heti, kun säät sallivat.

Pidetään keväällä mahdollisesti jälkileiri.

Tottelevaisuuskoulutus viikonloppu kentällä myös suunnitelmissa, ulkopuolisen kouluttajan vetämänä.

Pentu-/juniori tottelevaisuuskurssi alkukesällä.

Jos kiinnostuneita tarpeeksi pidetään bh-kurssi. Koulutuksen tavoitteena suorittaa käyttäytymiskoe kesällä/syksyllä.

BH-kokeen järjestäminen ainakin kerran.

Talvikausi treenataan hallissa kerran viikossa.

Tokojaos

Tokojaos järjestää kursseja ja koulutuksia kevätkaudella (tammi-huhtikuu) hallissa, kesäkaudella (touko-elokuu) kentällä, sekä syyskaudella (syys-joulukuu) hallissa. Kursseja ja koulutuksia pyritään järjestämään kaikeskenteisille jäsenille.

Keväällä käytössä on oman hallin lisäksi myös Lunatanin halli. Koulutuspäiviä järjestetään agilityltä saadun halliajan puitteissa. Kurssit ja koulutuspäivät, mitkä eivät mahdu omaan halliimme, järjestetään ensisijaisesti Lunatanin hallilla. Kurssi- ja osallistujamäärien kasvu on mahdollista järkevän halliajan suunnittelun ja lisähalliajan oston johdosta, sillä keväälle on alustavasti sovittu 24 kurssia. Tokojaos jatkaa kurssien vetämistä puolitetulla hallilla, jolloin omassa hallissamme voi samaan aikaan pyöriä kaksi eri kurssia, jolloin treenaavia koirakoita on kurseista riippuen 8-12 tunnissa. Näin saamme tarjottua mahdollisimman hyvin treenipaikkoja seuran jäsenille riippumatta siitä, onko kyseessä uusi tai vanha harrastaja.

Tokojaoksen toiminnan alle kuuluvat TOKO, rally-toko, DOBO ja nosework. Kurssuja ja koulutuksia pyritään järjestämään kaikkien näiden lajien alle, jonka lisäksi tarjoamme pentu-, harrastuskoiran perus- ja arkitottelevaisuuskursseja.

Kurssien ja koulutuspäivien lisäksi TOKOn ja rally-tokon tavoitteellisten valmennusryhmät jatkavat mahdollisuuksien mukaan. Haku näihin järjestetään kesän aikana.

Vuonna 2022 aloittanut Innovaatioryhmä jatkaa toimintaa ja vastaa tokojaoksen toiminnan pyörittämisestä. Innovaatioryhmä järjestää jatkossa kokouksia kerran kuukaudessa, joka kuun viimeinen perjantai.

Tokojaos järjestää vähintään yhden TOKO-kokeen (syksy), sekä kaksi rally-tokokisaa (kevät ja syksy). Muita kisoja ja kokeita järjestetään mahdollisuuksien mukaan joko virallisina tai epävirallisina.

Tokojaoksen vastaavana jatkaa Marianne Vataja.

Näyttelyjaos

Näyttelyjaos järjestää mahdollisuuksien mukaan näyttelykoulutusta ja kurssuja. Näyttelykoulutukset järjestetään 4.3., 5.3. ja 11.3. Lunatanin hallissa Vermuntilassa. Suunnitellaan alustavasti syksyille luentoja.

Näyttelyjaos osallistuu Rauma Show näyttelytoimikunnan toimintaan. Vuoden 2023 näyttelyn toimikunnassa edustajat ovat Helena Vallin-Heino näyttelytoimikunnan puheenjohtaja, ja Carita Westermarck, tuomarisihtööri, ja Pasi Savila (toimikunnan puheenjohtaja 2024). Näyttely järjestetään Äijänsuon Urheilualueella 20. - 21.5.2023 yhdessä Rauman Maalaiskunnan Metsästäjien, Rauman Ympäristön Urheilumetsästäjien, Rauman Seudun Erämiesten ja Rauman Metsästysseuran kanssa. Järjestäville seuroille järjestetään infotilaisuus ennen näyttelyä näyttelyalueella, jonne kaikkien seurojen jäsenet ja jaostovastaavat ovat tervetulleita keskustelemaan näyttelyn järjestämisestä, turvallisuudesta ja siihen liittyvistä yksityiskohdista.

Näyttelyjaos järjestää toimistossa työskenteleville sekä jaostovastaaville oman palaverin kevään aikana, jossa sovitaan työtehtävistä. Jokainen RKS:n jaos osallistuu näyttelyn järjestämiseen.

Tuetaan arvokisoissa palkittuja jäseniä.

Näyttelyjaoksen vastaavana jatkaa Carita Westermarck.

Ryhmänäyttely (FCI 7/8, 9) järjestetään Eurajoella 9.9., jaostoista mukana agility ja näyttelyjaos sekä emo.

VEPEjaos

Vepe vastaavana Tiina Justen, jonka mukana harjoittelee jatkajaksi Emmi Heino.

Nostamme vepe jaoston näkyviin seuran sivuilla ja etsimme aktiivisen harrastusporukan. Toiveena olisi saada treenit pyörimään kauden läpi 2 x vk.

Uusi jatkaja suunnittelee MatchShown pitämistä varainkeruuta varten, että olisi mahdollisuus saada lisättyä varusteita jaostolle. Myös lajiin tutustumispäivä on suunnitteilla kesäkuulle.

Lupa rantoihin tarkistetaan kaupungilta, koska harrastustoiminnassa on ollut taukoa. Tarkistamme luvat Vilokariin ja Maanpäännokkaan, jotka ovat olleet jaoksen käytössä.